ke KPP Pratama Tangerang Timur yang dilakukan secara berturut-turut dan 

berlangsung terus-menerus. Atas perbuatan tersangka dalam kurun waktu Agustus 

2018 s.d. Desember 2019, telah menimbulkan kerugian pada pendapatan negara 

sekurang-kurangnya sebesar Rp2.907.426.172,- (Dua Milyar Sembilan Ratus Tujuh 

Juta Empat Ratus Dua Puluh Enam Ribu Seratus Tujuh Puluh Dua Rupiah). PT 

BAPI melakukan usaha di bidang real estate. PT BAPI bekerjasama dengan PT 

APIK sebagai pelaksana konstruksi pada pembangunan apartemen di daerah 

Cliedug, Kota Tangerang. Seharusnya, PT BAPI wajib melakukan pemotongan dan 

pembayaran PPh Pasal 4 Ayat (2) dan menyerahkan bukti potongnya pada saat PT